様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日
　別府市長　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所等の所在地

申請者　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　印

別府市創業支援事業補助金交付申請書

　別府市創業支援事業補助金の交付を受けたいので、別府市創業支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次のとおり交付を申請します。
	事業所等の所在地
	（フリガナ）

	名称
	（フリガナ）

（電話番号　　　　　－　　　　　－　　　　　　）

	担当者名及び連絡先
	（フリガナ）

（電話番号　　　　　－　　　　　－　　　　　　）

	創業（予定）年月日

	補助事業の内容

	従業員数
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(１)　住民票の写し（世帯全員分、法人の場合は代表者）
(２)　市税納税証明書
(３)　営業許可証の写し（許認可が必要な業種に限る）
(４)　履歴書
(５)　創業計画書（様式第２号）
(６)　税務署に提出した個人事業の開業等届出書の写し
(７)　登記事項証明書の写し
(８)　自己資金が証明できる預金通帳、残高証明書等
(９)　誓約書
(10)　経済産業省関係産業競争力強化法施行規則（平成２６年経済産業省令第１号）第７条第１項の規定による市長の証明を受けた書類（当該書類を複写したものを含む。）
(11)　その他市長が必要と認める書類

※規則及び要綱の規定に違反したとき、偽りの記載があった時、不正の行為が　あったときは、規定に基づき取消等を行い、又は返還を求めます。